
  

ZARZĄDZENIE NR 0050.1.66.2024 

BURMISTRZA SUPRAŚLA 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1270 ze zm.) oraz § 18 pkt 3, 4 i 5 uchwały Rady Miejskiej Nr LIII.682.2024 z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach 128.835.010 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 102.997.471 zł,  

b) majątkowe w kwocie 25.837.539 zł,  

2) Plan wydatków po zmianach 138.918.808 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 99.845.310 zł, 

b) majątkowe w kwocie 39.073.498 zł. 

§ 4. Dochody w kwocie 2.420.052 zł przeznacza się na spłatę kredytu na wyprzedzające finansowanie. 

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 12.503.850 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanych do zaciągnięcia kredytów – 9.600.000 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie – 2.537.849 zł, 

3) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 366.001 zł, 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Supraśla 

Radosław Dobrowolski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 2957



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.1.66.2024 

Burmistrza Supraśla 

z dnia 29 maja 2024 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 393 214,00 0,00 81 110,00 474 324,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 393 214,00 0,00 81 110,00 474 324,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
386 458,00 0,00 81 110,00 467 568,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 2 976,00 2 976,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 2 976,00 2 976,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 2 976,00 2 976,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 186 988,00 0,00 105 033,00 292 021,00 

 85395  Pozostała działalność 186 988,00 0,00 105 033,00 292 021,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
138 220,00 0,00 105 033,00 243 253,00 

bieżące 7 325 879,00 0,00 189 119,00 7 514 998,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 128 645 891,00 0,00 189 119,00 128 835 010,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 341 560,00 0,00 0,00 4 341 560,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2957



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.1.66.2024 

Burmistrza Supraśla 

z dnia 29 maja 2024 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKOW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Rodzaj zadania: Własne  

            

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa długu 
Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
 z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane 

 z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 50 390 269  47 704 694  44 700 144  36 091 557  8 608 587  1 445 220  1 559 330  0  0  2 685 575  2 685 575  0  

zmniejszenie -373 654  -373 654  -373 654  -238 893  -134 761  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 373 654  373 654  355 806  54 087  301 719  0  17 848  0  0  0  0  0  

po zmianach 50 390 269  47 704 694  44 682 296  35 906 751  8 775 545  1 445 220  1 577 178  0  0  2 685 575  2 685 575  0  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 29 270 619  26 810 619  25 809 812  22 680 567  3 129 245  0  1 000 807  0  0  2 460 000  2 460 000  0  

zmniejszenie -147 834  -147 834  -147 834  -147 834  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 180 648  180 648  180 648  0  180 648  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 29 303 433  26 843 433  25 842 626  22 532 733  3 309 893  0  1 000 807  0  0  2 460 000  2 460 000  0  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

przed zmianą 636 685  636 685  636 685  0  636 685  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 180 648  180 648  180 648  0  180 648  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 817 333  817 333  817 333  0  817 333  0  0  0  0  0  0  0  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

przed zmianą 14 121 270  14 121 270  14 121 270  14 121 270  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -147 834  -147 834  -147 834  -147 834  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 13 973 436  13 973 436  13 973 436  13 973 436  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

przed zmianą 378 311  378 311  362 398  217 174  145 224  0  15 913  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 605  3 605  3 605  0  3 605  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 381 916  381 916  366 003  217 174  148 829  0  15 913  0  0  0  0  0  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

przed zmianą 7 783  7 783  7 783  0  7 783  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 605  3 605  3 605  0  3 605  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 11 388  11 388  11 388  0  11 388  0  0  0  0  0  0  0  

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 11 683 999  11 670 999  9 934 367  7 314 023  2 620 344  1 445 220  291 412  0  0  13 000  13 000  0  

zmniejszenie -39 062  -39 062  -39 062  -29 062  -10 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 59 435  59 435  59 435  8 280  51 155  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 11 704 372  11 691 372  9 954 740  7 293 241  2 661 499  1 445 220  291 412  0  0  13 000  13 000  0  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 1 028 182  1 028 182  1 028 182  1 028 182  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -29 062  -29 062  -29 062  -29 062  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 999 120  999 120  999 120  999 120  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2957



Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

obsługa długu 
Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 21 700  21 700  21 700  0  21 700  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 31 700  31 700  31 700  0  31 700  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 141 556  141 556  141 556  0  141 556  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -10 000  -10 000  -10 000  0  -10 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 131 556  131 556  131 556  0  131 556  0  0  0  0  0  0  0  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

przed zmianą 366 154  366 154  366 154  0  366 154  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 41 155  41 155  41 155  0  41 155  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 407 309  407 309  407 309  0  407 309  0  0  0  0  0  0  0  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

przed zmianą 3 595 224  3 595 224  3 595 224  3 595 224  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 8 280  8 280  8 280  8 280  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 603 504  3 603 504  3 603 504  3 603 504  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 371 501  1 371 501  1 263 880  1 210 615  53 265  0  107 621  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 17 595  17 595  17 595  0  17 595  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 389 096  1 389 096  1 281 475  1 210 615  70 860  0  107 621  0  0  0  0  0  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

przed zmianą 44 170  44 170  44 170  0  44 170  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 17 595  17 595  17 595  0  17 595  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 61 765  61 765  61 765  0  61 765  0  0  0  0  0  0  0  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 517 075  517 075  517 075  77 582  439 493  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 317  317  317  0  317  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 517 392  517 392  517 392  77 582  439 810  0  0  0  0  0  0  0  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

przed zmianą 1 206  1 206  1 206  0  1 206  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 317  317  317  0  317  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 523  1 523  1 523  0  1 523  0  0  0  0  0  0  0  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 127 842  127 842  127 842  0  127 842  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -6 400  -6 400  -6 400  0  -6 400  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 400  6 400  6 400  0  6 400  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 127 842  127 842  127 842  0  127 842  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 53 219  53 219  53 219  0  53 219  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -6 400  -6 400  -6 400  0  -6 400  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 46 819  46 819  46 819  0  46 819  0  0  0  0  0  0  0  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 68 623  68 623  68 623  0  68 623  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 400  6 400  6 400  0  6 400  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 75 023  75 023  75 023  0  75 023  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2957



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

obsługa długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 3 257 866  3 045 291  3 036 808  2 486 395  550 413  0  8 483  0  0  212 575  212 575  0  

zmniejszenie -4 792  -4 792  -4 792  -4 792  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 19 167  19 167  19 167  4 792  14 375  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 272 241  3 059 666  3 051 183  2 486 395  564 788  0  8 483  0  0  212 575  212 575  0  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 1 990 593  1 990 593  1 990 593  1 990 593  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 792  4 792  4 792  4 792  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 995 385  1 995 385  1 995 385  1 995 385  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 346 490  346 490  346 490  346 490  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 741  -1 741  -1 741  -1 741  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 344 749  344 749  344 749  344 749  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 45 739  45 739  45 739  45 739  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 051  -3 051  -3 051  -3 051  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 42 688  42 688  42 688  42 688  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

przed zmianą 62 941  62 941  62 941  0  62 941  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 14 375  14 375  14 375  0  14 375  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 77 316  77 316  77 316  0  77 316  0  0  0  0  0  0  0  

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 501 882  501 882  483 104  360 711  122 393  0  18 778  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -54 000  -54 000  -54 000  -53 454  -546  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 45 720  45 720  40 756  40 756  0  0  4 964  0  0  0  0  0  

po zmianach 493 602  493 602  469 860  348 013  121 847  0  23 742  0  0  0  0  0  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 18 778  18 778  0  0  0  0  18 778  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 964  4 964  0  0  0  0  4 964  0  0  0  0  0  

po zmianach 23 742  23 742  0  0  0  0  23 742  0  0  0  0  0  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 63 461  63 461  63 461  63 461  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -52 835  -52 835  -52 835  -52 835  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 10 626  10 626  10 626  10 626  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 53 541  53 541  53 541  53 541  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -537  -537  -537  -537  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 53 004  53 004  53 004  53 004  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 7 672  7 672  7 672  7 672  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -82  -82  -82  -82  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 7 590  7 590  7 590  7 590  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2957



Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków, 

 o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, 

 o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -546  -546  -546  0  -546  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 454  4 454  4 454  0  4 454  0  0  0  0  0  0  0  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

przed zmianą 219 431  219 431  219 431  219 431  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 40 756  40 756  40 756  40 756  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 260 187  260 187  260 187  260 187  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 

przed zmianą 2 980 923  2 980 923  2 864 607  1 742 490  1 122 117  0  116 316  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -121 566  -121 566  -121 566  -3 751  -117 815  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 14 873  14 873  1 989  259  1 730  0  12 884  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 874 230  2 874 230  2 745 030  1 738 998  1 006 032  0  129 200  0  0  0  0  0  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 116 316  116 316  0  0  0  0  116 316  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 12 884  12 884  0  0  0  0  12 884  0  0  0  0  0  

po zmianach 129 200  129 200  0  0  0  0  129 200  0  0  0  0  0  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 255 658  255 658  255 658  255 658  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 636  -3 636  -3 636  -3 636  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 252 022  252 022  252 022  252 022  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 40 849  40 849  40 849  40 849  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -115  -115  -115  -115  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 40 734  40 734  40 734  40 734  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 512 328  512 328  512 328  0  512 328  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -101 603  -101 603  -101 603  0  -101 603  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 410 725  410 725  410 725  0  410 725  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 160 000  160 000  160 000  0  160 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -16 212  -16 212  -16 212  0  -16 212  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 143 788  143 788  143 788  0  143 788  0  0  0  0  0  0  0  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

przed zmianą 29 226  29 226  29 226  0  29 226  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 730  1 730  1 730  0  1 730  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 30 956  30 956  30 956  0  30 956  0  0  0  0  0  0  0  

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 2 562  2 562  2 562  2 562  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 259  259  259  259  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 821  2 821  2 821  2 821  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 280 251  280 251  280 251  2 000  278 251  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 25 894  25 894  25 894  0  25 894  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 306 145  306 145  306 145  2 000  304 145  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2957



Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków, 

 o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

obsługa długu 
Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
 z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

przed zmianą 122 268  122 268  122 268  0  122 268  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 25 894  25 894  25 894  0  25 894  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 148 162  148 162  148 162  0  148 162  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 130 847 140  92 058 717  78 734 547  47 746 042  30 988 505  6 752 321  3 075 485  33 685  3 462 679  38 788 423  38 788 423  2 136 567  

zmniejszenie -373 654  -373 654  -373 654  -238 893  -134 761  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 373 654  373 654  355 806  54 087  301 719  0  17 848  0  0  0  0  0  

po zmianach 130 847 140  92 058 717  78 716 699  47 561 236  31 155 463  6 752 321  3 093 333  33 685  3 462 679  38 788 423  38 788 423  2 136 567  

Rodzaj zadania: Zlecone  

            

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

obsługa długu 
Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków, 

 o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 574 779 574 779 574 779 500 058 74 721 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -878 -878 -878 0 -878 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 84 964 84 964 81 988 78 721 3 267 0 2 976 0 0 0 0 0 

po zmianach 658 865 658 865 655 889 578 779 77 110 0 2 976 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 574 779 574 779 574 779 500 058 74 721 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -878 -878 -878 0 -878 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 84 964 84 964 81 988 78 721 3 267 0 2 976 0 0 0 0 0 

po zmianach 658 865 658 865 655 889 578 779 77 110 0 2 976 0 0 0 0 0 

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 976 2 976 0 0 0 0 2 976 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 976 2 976 0 0 0 0 2 976 0 0 0 0 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 17 661 17 661 17 661 0 17 661 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 267 3 267 3 267 0 3 267 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 928 20 928 20 928 0 20 928 0 0 0 0 0 0 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
 z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 384 731 384 731 384 731 384 731 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 59 000 59 000 59 000 59 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 443 731 443 731 443 731 443 731 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2957



Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 70 327 70 327 70 327 70 327 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19 721 19 721 19 721 19 721 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 90 048 90 048 90 048 90 048 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane  
z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 49 060 49 060 49 060 0 49 060 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -878 -878 -878 0 -878 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 48 182 48 182 48 182 0 48 182 0 0 0 0 0 0 0 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 214 018 214 018 113 242 8 396 104 846 0 100 776 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 105 033 105 033 11 873 586 11 287 0 93 160 0 0 0 0 0 

po zmianach 319 051 319 051 125 115 8 982 116 133 0 193 936 0 0 0 0 0 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 214 018 214 018 113 242 8 396 104 846 0 100 776 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 105 033 105 033 11 873 586 11 287 0 93 160 0 0 0 0 0 

po zmianach 319 051 319 051 125 115 8 982 116 133 0 193 936 0 0 0 0 0 

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 66 680 66 680 0 0 0 0 66 680 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 93 160 93 160 0 0 0 0 93 160 0 0 0 0 0 

po zmianach 159 840 159 840 0 0 0 0 159 840 0 0 0 0 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 54 237 54 237 54 237 0 54 237 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 64 237 64 237 64 237 0 64 237 0 0 0 0 0 0 0 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 7 137 7 137 7 137 7 137 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 586 586 586 586 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 723 7 723 7 723 7 723 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
 z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 13 462 13 462 13 462 0 13 462 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 287 1 287 1 287 0 1 287 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 749 14 749 14 749 0 14 749 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 534 474 7 534 474 1 905 132 1 538 803 366 329 0 5 629 342 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -878 -878 -878 0 -878 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 189 997 189 997 93 861 79 307 14 554 0 96 136 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 723 593 7 723 593 1 998 115 1 618 110 380 005 0 5 725 478 0 0 0 0 0 

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 138 729 689 99 656 191 80 689 679 49 284 845 31 404 834 6 765 321 8 704 827 33 685 3 462 679 39 073 498 39 073 498 2 136 567 

zmniejszenie -374 532 -374 532 -374 532 -238 893 -135 639 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 563 651 563 651 449 667 133 394 316 273 0 113 984 0 0 0 0 0 

po zmianach 138 918 808 99 845 310 80 764 814 49 179 346 31 585 468 6 765 321 8 818 811 33 685 3 462 679 39 073 498 39 073 498 2 136 567 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2957



Zmienia się plan dochodów i wydatków zgodnie z wytycznymi zawartymi w otrzymanych dokumentach 

w sprawie zmiany środków na zadania zlecone z tytułu otrzymania środków z Funduszu Pomocy, przeznaczone 

na finansowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.), 

Przesunięcia środków między podziałkami klasyfikacji budżetowej mają na celu urealnienie planu 

wydatków. Przewidywane niedobory środków na realizację jednych zadań planuje się pokryć oszczędnościami 

wynikającymi z innych zadań. Koryguje się plan wydatków w dziale Oświata i wychowanie – zwiększa się 

plan wydatków na pokrycie zwiekszonego odpisu na ZFŚS, dokształcanie nauczycieli, realizację zadań 

wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy z dziecmi i młodzieżą. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2957


		2024-06-13T12:20:52+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




